
 

PODMÍNKY ZÁPISU DO 1. TŘÍD 

ZŠ s RvJ Magic Hill, s.r.o. pro školní rok 2025/2026: 

 

Od zájemců obecně předpokládáme orientaci v prioritách vzdělávání ve škole Magic  

Hill (pro zájemce probíhají informační Dny otevřených dveří) a vzájemné porozumění;  

věříme, že soulad v očekávání je základem oboustranné spokojenosti a efektivní  

spolupráce. 
 
V návaznosti na výše uvedené hodnotíme při zápisu splnění předpokladů ke vzdělávání dle 
našeho ŠVP a filozofie naší školy. 
 
Z tohoto důvodu je povinná účast dítěte na motivační části zápisu. 
 
Školní připravenost na nástup do 1. třídy dle ŠVP ZŠ Magic Hill – slouží nám pro  

orientaci ve schopnostech, dovednostech a znalostech dítěte, které jsou potřebné pro  

úspěšné zvládnutí výstupů ŠVP ZŠ Magic Hill; získáváme tak podklady pro objektivní  

zpětnou vazbu, případně sdělíme rodičům doporučení pro další přípravu na školní  

docházku či doporučení k odkladu školní docházky, nebo také vyhodnotíme nevhodnost  

našeho ŠVP pro dané dítě, protože vždy je pro nás prioritou potenciální úspěšnost dítěte ve 
školní docházce. 

 

Osobnostní předpoklady a potřeby - při vyhodnocování tohoto kritéria vycházíme z  

osobnostního profilu dítěte a jeho souladu s výstupy ŠVP ZŠ Magic Hill; 

 

Doplňující kritéria - v případě vyššího počtu zájemců, než je kapacita prvních tříd a  

rovného počtu bodů z předešlých kritérií, budou zohledňovány následující skutečnosti:  

1) dítě navštěvovalo MŠ Magic Hill (předpokládáme vyšší připravenost na vzdělávání 
dle ŠVP ZŠ Magic Hill) 



2) sourozenec dítěte je žákem MŠ nebo ZŠ Magic Hill (podpora rodinných vazeb a 
spolupráce s rodinami žáků) 

V případě vyššího počtu zájemců, než je kapacita prvních tříd, a netýká se jich žádné  

z doplňujících kritérií, bude pořadí určeno losováním. 


